◯◯年 ◯月 ◯日

[bookmark: _GoBack]利用者さま各位

スタジオプログラム休講のお知らせ

日頃より当施設をご利用いただき、ありがとうございます。
都合により、下記の日時のレッスンを休講とさせていただきます。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

	プログラム名
	日時

	ピラティス
	◯月◯日
	00：00～00：00

	キックボクシング
	◯月◯日
	00：00～00：00

	エアロビクス入門
	◯月◯日
	00：00～00：00

	キッズダンス
	◯月◯日
	00：00～00：00

スポーツクラブ◯◯◯
TEL：000-000-0000